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Funet ne jane sipas ofertes finaneiare tte prokurirnit 
nr." GMrMortalltll+NK$

Punr-.t qe do te kryhen ne baze te planit Dinamik prej 2g d , 
i

.tn. tirH tdt!ilt\ PIel zv a

? l_I\|q kete rfaste do !e deponoher sigurirn,i i ekzekur6'691,€i1 € me afate variditetlt ko;f;rm pranit dinannik 2

2 .mi| sipdr duhet,t6, jetei e vetmja ilrargerie gd
raktuesit sipas korrtrat*s rti ourreitrie j;idll"p;J,;

t i kesaj pjese te kontar{es do te jerle : i

i

tet e lme se t6 \/erQ;anta t6te me r nga ,r.ii..rgjeri'lenag ntral

situacibneve mbi
.Fatura ,

Neni 3 Rendi i p6rpar6sis6 i dokumenteve td kontratds

3,1 Kontrata perpehet nga dokumentet nd viiirn:|Jtm:

lr] Marrdveslrja e kontratds;
(trt Kusl'jtet e Veganta t6 Kontratds;

!::l Kustitet e pergjithshrne t6 Konrrates;
!o/ tenderi i f(ontraktuesit, duke pdrfshirI:ll l:ili^"i:l::lldlls*, duke pe,trNie edhe rspecifikinret reknike:
,9, *:FIp financiare (paramar" jh. paraf fogaiia)l

I

i.i,.r;T[,ll"li,:],;J:g:,X":l*:lf: tft#FiJ,{lia"nohrrt se shpjegolne nliera
l,J[3il jl]: 5J3?1"*;,1t,1*:1,^."":: gj"?;;F;**; ;il;ffi;i'ilji',li iilJi1"s13[l,.liTfttd pdrparrisise nl t6 ciilin jar.re dhene ,e ,ipbi,

Neni 4 Komrunikimet

,'-,, , \urv,,rEr.rr r\rJnrraKrues o$e Menaxherit t€r pr,ojektit i terneruii,r rr6Kushtet e \/egantq t6 Kontratds. .
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KIJS'.ITET E PERGJITHsHME

Nenl 1 Pdrkufizlmet
1.1 ,'l(ontrat6,, 

do te thot6 mrr.a,,^^L,^ r,, ,. ._ .

u r'*iatb* lJn**klli#'{:":"tl;T:* 
i3}fi1li4i,'n'iilliii,-bTt,,J8ffiSE:f;nl*;llilHi:,.Ji1i.,,i:.**,.*:t

1.2,,ptyn6n konsiderohe

;*:fl:;*dffLffi 
flltff:',JJi::,fi';i,:T:,r#:i:',H'*ii:il:i:,:,lif,:i,,rix,[:l[xfiffiffillil,f,.i1_iflJ]:!

dj'iliJllT[Tfiili,ff.'ffilt':ff["J;'r'fu8:ttru 
3fl:Tl;:.,,.g#'".Jr'[i r; arin e (onkat6s, , ci,i (re ci,dr)4 A ut..-

r''#Erril'*nfi,iTi**::::::f *:rmr:xr#rff r,r.r:T,1uu*;l,runrffi ;1 5"9mimi Kontratds,tfdo tei thot6 shuma qe i paguhet Konh_aktuesit sipa$ marr€veshjgs n€ {qr:mu,arin e kontlates. 
i

r psr kry kontraktuara, I I

,,.,*#lj e ssuruara,,.;:;:;" ;;, ffi; :Jiffi*-. .1,9 "11P6" do tA rh^rA u."-.,1,9 ,,11p6" 
do td lhotd Ktfshtet e trergjith$hme td Kontrates,

1.10,,KV}(,,d0 t6 thotd f[shtut e Veganta te Kontrates.
r

llkuesh6m

cakton te gjitha g€shrjet qe nuk jang tg mbuiuara nc, konlrrte, ikruara nd€nnjet paldve hartohen nd gjulrdn e specifiki.rer ne K:VK.

;i., iiit"JfiE Jli,?,t,j!,;'t *'" vel.n nese ka marr.ve$hje r€ shkruar permes tA nirAc r1^^,-^,.. ,l6s Konfi:aktuesl e transfero3.? Kontraklue-si nuk m irrrim ..^_-- 
-- ' '"ttttq^tu'st e transfertlnlkontralsn 

() vet ose

._ eqJ (q rfe p r.._,,vvsprfc re SnKruar permes t6 Cild.s i(nnr..l,r,,,-:, i I

3.2 Kontrakluesi nuk m 
r -- e"'\'qor PHIrnes te ciles Konlraktuesl e transferr )nl Konlralsn () vet os€sai, ose naonieipeidii, rratim praraprak rne shkrim n.tu a,,t^rit^t, ,.-

3l*i*.r:1e$6 per :r:'j:::jtT&;?::[''nu 
Autoritetikontiaklueis; 

ta rransforire:konr,aten 
ese n1.6pjes# 16l,)^fif:,rql*e$6 per 

".;; ;;;:"1' 
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r<Jiirr e vete
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4.3 Autoriteti kontr

4.5 f,l€se
garanoise ngn
momenti pas
Autoritelit kor

Neni 5

Nenl 6

nuk njeh lidhje kontraktore nddrmjel vetes dhe RepL^i,,..,-..
^AFper

I po et dhe nPglilhenodn

pje :'":J,x*iftgd",rt l",i';I?',,:1,gf.e-r!:asienreve ose re". ""irq :::ld##ilffi" ;",;'r,".',:1,;

Ka marre ndoniA 
^hti^r*jaj Kond ndaj Kon

lA h6fi',rl! .ril-t;- -,,. ,,..

,"'"JliH'?rt"H:ffi1[f,1":":?^?erdoruajisje t6 i n6 rbn.ro. a,,i _d .
nga menaxh6ii I 

"""J^i"il"i';.1'dJr-sJq 
te l n6 rcnrra. a,ri -d ...

I

e Kontraktra.i+.

ffirii::,i ..N6se Konrra
e tlibreni 

,l,t#,ilI i:[,ii #;
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, ne programin e b6id

it td puninieve do t6eper fne shkaj/dn e
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ddrtimit menjdherd pas firinrrt td pun6s pei arsyet e.m€pbshtnie:
:? pajisjet e rdnda si: ekskavatoredhe ",, v^sKavalor.€ ti, liojeve i_e hdr),shme, vinga, liamione t€ liojevo ldalimtaret e rastit, objektet pdrreth, trafikun,etl.. 

I

rgurlnd e td gjitha aktiviteteve ne vend punim. I

ntrektueslt 
l

ertifikata ^v^,,,.
',"ni' 

j,f tliil?l'il,:[',,?if T;:.b;i.',,.qir,:]i:idineve,;,ersoni,iisiet)ian,rnlz,q"llillfl?fl 
[ir'-J.,f 

,r1i?:,1,#?!
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;lmoirnt.r" 
dhe Materiateve; 

;

pgrvgg puneve, 
lmpianteve, Maieriale: i Iil te tij. ve dhe phjisjeve) 
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shcm p6r 

ontratd_s duhet t i dergoJe Autoritetit Kohliakhre" .^r;^*. i l
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7.4 N€ qofld se
pdriashtohet nga

7;5 N6 qoft€ se
nontraktues mund
gmimin e

Neni 8

8,1 llrenda koh6s
te permbaje se
ohe miratim te i

8.2 tlldse

Neni 10

10.1 Koniraktuesri do t6
10.2 Kontnaktuesi do t6rrogramin e dorgzuer r
kohor t.6 spdcintuairi!

Neni 1 1

a) Autoriteti

Neni 12

[ontraktuesi Auhti
rrogr6min h6 inten

8.3 PrSr gdo p
Menaxherit ti
8.4 Paraqitja e prr
xontraktuesit sipas
pages,b shtese p6r

'Neni 9

9.1 Autoriteti

,'#:fiillTJ,J:f",;ti;
9.2 edltimji
rqknike te rena oir<oio.

9.3 Kohdn dhe

3;1I::,.. e tesrimit si

9,5 Nd qoftd se
ri-testim. foston e-ii_r,
Konstaton se cilesia enddrrimin e ma[viafit ia

,l J ;l'[1][iil.iX',i; Blii

iJrf iiili.T,llL...l f.?;

t'ffi"'.?3ffiJl.J*ilflT!

afu1f,;.lifisl,$,lfi:

12 1 Konkaktuesi pa f(vtzatime) apc, edhe nd
e pundve,

12.2 Ndse Menaxheri i prn
aualo do I'i evitoj menjehert,

I

j:ifi',ii:'#Il:,lffg."lrl#i:ft-i_,rriJffff:ll,,l$,,,'.,f"..:""enJ.r*J;i #.:'.::fi :ii!:LTiiriff #n:liltii::rxi*Jiiif ilii,lll,',,tf ..,:..',.17ffi ;,""1,!'iro"i,i'ffi:*: 
j'i'.:3,r"*T:grihrur;sr:ilfi:!.,f#ffi*ilr*rylTiir;

.v E pq,rEve one cilgsjnd.e mdteriale.ve td pd..rdorura rt€
p6r testim do ta caktojd Menaxheri i projektit. 

"eN'"q'EYs te perdsrura 
'€inajtim 

rnqrispecifikiryret

e gdo gje tjetdr ne lidhje nre teslimiri do ti sjgurojd kont

i t,rojektit n 
' tesllmrri do ti sigurojd kontraktuesi, n-€ Faifim r. 

"pu.iirir.t j,.ii*" re ,.enu

[f,ilv;uTl 'l:l:ffif:lfll'muno'|te caktoin

rysnuar smi ,ou"'11"!,)lt.o,l1t1 
se pasie';-ii; ndin per

rilKuara, t<u te rlie;te'ie':tr Flrojektit

i punsve raktuesi

i /-' vrrv: orq'lll

ril
i p e.ne.piegram
. h f!9je nrape.. KVK.

tl ._.,",:orrye fte ildhje me modirjkimin a nr^^?a-,. , , :. iv yr ugramit, kontraktuesii do td sigur:oj€ argufitenlit tA iillA A,,1.^ -, .

pundt brenda afalit kohor t6 specifikuar nd KV.K

e periudhlis sd ekzokutinrit

il,

' ;lfliilT-tf ,lfi:leher:e kbnriara <ro td kon*rderc,her e anr.,..__ .i, I 
.

z . ^urrrlrrl per,o md pak se njd vrr. - '.riuar dhe koniraktuesi do t€, e.qnm6.lh^ Lr-r.^1, ,. e.qnh6 ;h^ L | '..

ftffii';:;,;;iiil;ffa#,,"#T:.i,'ff:i;9",ff 3l;lll,l-,f';,31,:,":i;,,35il1,.:Jbi.sisurim, Au,o:iteti
Prograrni --- rv v"'rrrrruJer slgurinlin dhe td zbreid

sP' - "'doraaoi€ Menax i

-, :,., prapqzon -*r",iii*,fi:,.l,:filnle. ?l'ggrqnr ier miratim.

fij,il!1":l,j:'*?.,.H",?,:1iil11,3,!ii,.1lil;ti^

Prograrni do
pdr dorezim

lontiakturara,
td azhr,rrnoj

me shkrim

b,l Forca madh

Krues ka ddshtuar t,i plotdso
td pdrrrufizuara si nd. Nenin 

ji,oo"n'rut e vera sipas kontraies;

ose ptltel 

ise 

do 1s

ka kuprtu
:gjatje ie es9, Kontra
I Kontrak p6r td cilen qe ka per
mund td qnrraktuesi 

4i !a;j,
Dfenihil i^ r^.-.!

im sjaid kryerjes .;il;,#;lll,l,liffi i;!i.

I J.tfi ?;,|.:t'J[jH. 3;:i 
sabimeve apo rdshirne

:,"" ';Menaxherin

,j:.,,.,^,^^iif,liHlil3J J",:'#hl',#,ifui"oli:,liJ;"f,3fii?;"s,fr,fltl 
I[T,:



Neni 16

16 1

12.3 Ndse paldt
ose te
autoritetirr kontrak

Nenl 13

Nenl i4

1.3.1 Menaxherl iprrlon ne per.fundira.
oo te zg1atet-diii's;

;'H'?f,',,iii?gi
13.3 Konhaktuesi
rrolektit dhe kjo do

;i-l,)i fl:H,',."Xi

13.S Autoriteti
perfundimta 

r t,:r f 
"ni,

p e rm lreso ndn oe.tlkie't l

_,_ pu,rqs on_q vdrteton shLmdir qepercaktohet nga Menaxheri i Frq.lektit. , j

pdrfshin: I

op td percaktohet nga Menaxheri i Fro.lektit,

t*il,*;,:,"s do te kdfkoid noa tt;^t-^t-,

',!"tt!fi,ff,. 
frl.n,nl o.n*,n raporrer mujor.e rd prnir i

rora kontrolroi* pundn e kryertd kontraktuesit 
onr,n uan"utttn 

vleTdsuilra re pundJP i€ pdnfgnduara 
me

ldetuar cilesine,e puntis dher vdrternn "r,],^.

;l;.iilT#i :,ipaguhet p6r sasine e

Neni 1S

a, N6 rastin e
. 6shtd perro' Nd rait te

PTrshkrimin

15.5 Vlera e pun6s s6

,1-4,2 N€ rast td
Kontraktuesit. pl

fl:,:?,#y",i".',|f,';

l?;1,,5J,i,iiilll*ii;il

J i;l,Yi !illii,, ff;t "#ll
15,3 Vlera e punrysi sg

15.4 Vlera e puniis s6 Quarp.rfshin; 
*:"-'1'rr,,exlll' 

i ,

Paramasds dhe paraflogaris0, 
ylgr.a e sasisA cA ii,^.q_ l

halld, vlera e punes s6 ekzekutuar;;;'t= 
Ee p.rnL$E ne Paramas$ dhe parallogari 

qd
pdrb-ej vJentn e,attjvitete,v! l€ ,rrr;;; ;uar pdrfshin vler€simin e ndryshimeve tlhe shkaqeve p6r kompensim j ]

l8;i,.i*?ffff'"^i:rtl't

;f.:,#,j;f,'iff:ff i.T#

,1,1i.ffg::ltge duher re bdhrruenult(iml Flnanctar. i-r.!)
rd pd rdo re r il;'i,i i,lllli,l J.jr.l

r ooti
; i Aktivitetjt duhet tey monitotim dhe ko#
r vend. punim do te ana e

n e Aktiyitetit, ktuesi

et e pagesds ien e



Nenl 17 Shkaqet p6r kompensinl

17.1 ,shkaqe pdr kompensim konsiderohen ngiarjet si nd vijim: l

tshimin e,vedetir I

ru p,,,'evu jet'ri;llifl:i:l'lH:il{',:liil'iiii,;*,nn 
]o*,. shkak r€17,2 Ndse njd noiarie a riila nx^rr _.,,,17,2 Ndse njd ngjarje e tilld ndodh, atehere Qmimi i Konrr:ates,do te negullohel po ashtu.Nenl 18 Tatlmi -r rv u

:''8'1 Koiltraktuesi eshte pergjegjes pente biitha tatimet ( i I

18'2 Td giitha tatimer dfie oetyrimet .jera dooahore ,^""',::.::11':l 
o:utt:* ne psrputhje me Lrsjin 

" 
nupJor*e" sie Rosovas

ktr/es nd re t,g oel9;l9r'fif. 'iir,iii.rui rit€r eq.t'fei. li?l' :Neni 20 parapagimi
i

t
. ln:9:-T -uil"Pqsirxin velem pdr

tr":'l'::^u?''Kontraktuesi duhet tdr.ave ose dokumenteve t€ tjera per
20.3 parapagim 

rJo td pa(
pd.qindjeve tii perL,o,i."rg,inSl,*l: t9liti shuma proporcionare nsa Daoesar na.^da,^L- - - ltd pundvr: .e ulie:ie ;isProporcionale 

nga pagesat pdrndryshe p6r shriak te Kontrdktuesit, pas brarit (€
Neni 21 Mbajtja e parasd 

] 

- '' re,e I'r'qrrt te

l

e Konlraktuesit deri ntt,per,funclirr e t6rt, ," io,,_*..- ,..nale. te,puneve. l(jo shunnet:
ojektit shqrna {otate d

*3;rn;xlrm' #i"T. flli;i:tril'J
Nenr 22 siguria e ekzekurmirt 

"'|u'u (e zevenddsoj pafatd-e

ii;,l1.^ltr:lr,y:si{g te, jo me von6 se dfta o nah.hL,_* ^-;,?'l ['^?"il'ffi,'i 13 l,';,1;.1,13'xii,:? dira e nenshkrimit {d

f,,i'J'l:llf :lil*F;;#;;;'ilffi d"'l'.'!:i,J?i:,";



22'2 Sigurimi do ld'vazhdoj t6 mbetel i vlefshdm 30 ditd pas ldshimit t6 certifikat€s.s. Fidrfundimit;22,3 Siguria e ekzekutimit h:

Neni 23 Kosroja 
" iltjnffo 

td jet€ n6 fg'n.n-e dh6n6 n6'pies€n rv re konhatdsr

23,1 Humbja ose d6mtirni i D,,^r..^ j

ffl:'-?"T;: fiKf'iffi 3i;ffi"!i,T{ly:,..;frH:,x,n,'?i:,i.'-T;i'J'# ?:.'JiliJ,?f;r;r r, ,l:tes .! nrri,it ihe ne runa re' e ncinrraktuesit nesc) hrmoja osoi,li,,iilil,.iNeni 24 Pdrfundlmet dhe cerfiflkata e pranlmit te puntiv, i 

"

,ii:i,jii:"ftr#lil:-frfdl'Jbii,lffi1?i*i'i:;",$"ffi3:ii?j:i'L:;:-.,:#;tJi.J,",?#ilr;r:,il:lprmiTJ..#*:

,,,3 K-onhakkresi, me:beloimin e Ara^^..r- 
urtot atJopt te kryhen ng. rni J

te puhdVe ont t" pSii'iiEil#1.-#l3iJff t",r?,flt*t", ka te dreir.n e pranirnlr:te rosa ,cerrinli-re,brendzr 
'), 

nu^,,^,, ,

24,4 Aulnrile,+i v^-t--,. t

il;i,'*iiii il,ji f:li :*!; :,1'r Jt{I,,,. p e rsip d r ve n d p u n i mi

Neni 25 ,Llogaritja pdrfundlmtare

tit flogarine e cila pgrfshin nA,jfr 
,fl1x:S1ff t,;tilifr ,iff ,i1,tlt,l?.i.,,;li',1iE,il#"&t*ie,,"1. jl

gi.: 

"'-1li: 
: i: s:i{+"il'?:' ffi iil "il i,3

;:l:,,",":.,:.ff :::y:Jfi 
T,?nnririrt*"i#hiff rffi di#_ffi ffi i

I

Neni 26

Kontrates.
26Jlutolteti Kontraktueg ose Kontrakluesi mund td shkdptrs

26'2 shkelja themelore e kontratdsi rro td p6rfshijn6, por nuk do t€ kurizoher nd: i

au'z oflK€r'Jd themerore e kontratdsi rro td p6rfshijn6, por nuk do t€ kurizoher nd: 
i

it6 r:resht pa qend e pedshire kjo nddrprerje 
l

ndd.rprese
pdr shkak

ff,iil,,;
igjimi i del
,erit te eroll|triive 

dshid shkelje e konlratds dl
:onlrates per numrin e ditdve pdr te ci/at shuma mininrale e d6mev ..i

26.,3. Kur para uetdr konhaktuesc hah .,^,.^,: - ... 
e t€ likuidqara fnund td

do te vlerbsole';!'J"";11.1;t'"se bdn srhkelje t€ konrrrl6s p6r raste t6 tiara nna or,r mareriare; ti;i,;eiljl"t"t:;?e;:'f::. tE tjera nsa arc . fqet bazd pe^iiie'prir.Xln"itJirf,X::otra nrb r.tenin 26.2, Menaxhe,ri i Frojekrir



26.5 Nd qoft6 se
punimln brenda 15

Nenl 27

27.'l N0se kontrata
perpilojd shkresEn
avans qe jane marre
ceKur nd KVK. Domo
pagesd si boah ndai

27,2 N6se kontrata
Kontiaktues,
arsyeshme tC
Kontraktuesit p€i

Neni 28

Nenl 29

Nenl 30

?8 1 Te gjitha material
Jene pron6 e Autoritetit

pas shk6putjes sti kontratds

nga Ekzekuflmi

madhore

ii[:[i&fjJi:-nn:':l* :.T,ii^" jonrraktues*, M,rnpxherir>rrn:im:iJ$5fr;m;l:[ 3,Hi11,",r:#'rrl11']r I
:tiHfl J: J,ti*${ ** ir!,l :rnl;n x r,;

dhe pajisjet e ndenimir nA ,,nt'.i tu*,i-neriu",i#;l#,fffll8il,il,,,T:i:iJlJ;f,ilfl_:,i#.;:l,ilg,i, dhe punel

il: i'J#fi|;,f ?i [!lt'f;J,o3.'ft ii,Hfi :.' 
p u n€ n m en j tih ere ; d o td giguroj vend n]unimin clhr: ta tiroj venrt

do td kon5iderchen te

29.1 N€ qofte {ie pam

^ontraktues ose Kohh
punen sa me shpeit oeper pundt e kryera md r

;Tilil";'.ili:i:l!i,r,t11i%lf i"i",ff i'ii',.Y,lff #;rte e mundur pas prinimiia l-.;ii.l,L"].lYlt:.^ontraktuesi do t
per rd cirar dshrd a;itu; m;;:n;;:,hj;,,","nr one do rd pgguhet

lghol9,, si9 Fdnloret kdtu mendoher r_.

;1,#,:[,j:.,:';;;k;i[J;;,iH:1ff,T:'il,Jllfi#l'J'lll!;JT:*lm.et civi,e, ,u'er:at,ieksp,odimer, 
rermeri,

nrtn.rh hr^^.^_ 
s Hdrtsve Konlraklu,ls€,, 

" 
pap.,:urhikrurnma u.n",l.sni

oDtigimeve dhe
punddhene$it nje it kryerjen e

Obligirrr . t'i siguroj€
se lyre. Inl:se lyre, --r'vl"' 

inr,:
" _:..-.._,,us,, sd re arflnel nivell imundiisis€ obJ4ktive st! odrrrrhrrer,i^.]ii. Gjate f - h^ rirL:^.iorooi'Tl;"pel ,i'-]i!fj9..'e punet e

r;; ^ 
penzimel tjerq {d ngjash

:,,. Erenda
basntepunim ri; ,ii...1?lite' duke llosarite
paguaje tonir"tii,, Inlraktues duhet t'i-vler€

'l; "^,^_Afati 
pdr permbushje td oblioimevc ^^^ v^^,__...I .::'"$ftlff:ifirrtlTj?J,i,il,llb-eve nsa Kontrakruesrt€ deryrimeve td konrrateq mund,rd 2sjater edh i l

l5!',,,',:',i.ffii"J:lJ'#';: ffi;jf.:'AlJf;;lrl';;;:iif.'JuolJ,fijx*;;E,iTiJ;T:i,tt,.,**,*ffi,j;j;;[J,';
Nenl 31 zo,tihis hi,,a_-__ 'lln ,(ontraktuesin pdr

rrgs. '| -'v"rv!'' r\vrrraKrues Dfenda shta:" - . .. -- v'wo 
'v,quror:|p-qJ. v krye-r obrigimet <lhere / olte muncl ta njoftojLs 

r rE snxrlln ,(ontraktuesin pdr
.Zglldhja miqdsore e mosmar,Br,^-L,-.-_ i

I '-'- '- v'L,(e (e vaznooJlJ ne f6zen e ardhshr- l'l-r 
4YJrurUa orenoa 30 ditEsh pai en permes

ne te procedurds sd.zgjidhjes sd rnos imit, seliia

10



Noni 32 zgjidhja e mosmarr e me p
32,1 N6se nuk mund td an
pate mund te kerkoj6i ihet zgjidhje b ditesh

a) ose vendim nga gjyqi;

:l 
kurdo qe patet prajtohen vendim arbitrimind pajtim m32.2 Para ndnshkrimit te konhales pal€t duhet te vendosin p6r

PJESA III E KONTRAITC

s€c a

KUSHTET E VE9ANTA

KVK nd vUim do td ptr:
mbizoterojne il,';r5iil?T"i.€ dhe/ose ndryslroind KpK. sa her6 qd kE hj6ikonftikt,

Amanda 
RTill-i KPK

___+_--._
Ionen bdi ia l

\4una e pdrdorur td jete

Ligje 

-+--=-
gesh tolen pdr tdl
do t6 ntratds.iJuridit

Ku sht e t-E-p eEIi t h= h m A-nontratds

Ligji i zbatuesh6m
dhe gjuha

Pergiegjdsia dheDtgunmi 
i

Konf raktuesit

--:-
urlqiar €r;lrt6 ffirates prg:29 diieFt

--<-s1 

f : j-:,

te jetd
menagje

tnspektimi dhe

FillimiipuneG



Ddrnet e- tit<urOuara

Mba.itja e parasd

Pagesa
shkeputjesi
kontratds

izgjidhja miqdsore e
rnosnrarr6veshjeve

z:gjidh,ia 
e)

nrosmilrr6veshjeve
nte procedurd
gyqesore

?,"tt, g posedimit t6 vencl Frunirrit do t6 1e16 6r" 3n€nshkrirnit t€ kontrat6s.
oemetE likuE'ara be, te s]fiffi pttEii;]6

Shuma maksimale e d
ethG 

" Qmimit rinat td k"#i;:"*jt 
likuiduara

I

:

per td gjitha punet

apaginrit

Komuna -Kline



MoDEL I sfcuRfsE sE exzertrirfvitr
P-6r: KOMUNA KLTNE
(ne vazhdim:,,autoriteti 

kontraktues,,

Nd em6r td: KALLUDI| TRArys sHpK _ KL|NE(ne vazhdim,,operatori 
eKonornlk,)

Gara e k6rke ,pare 
iDERil ri eko111rj< i larteekur, ,

ft:X!,', Dosjes 
"e r"nJl,"it ,: :fi! ff|l ?l i._j:l=ar njd sierur:i te,e(zekutiinitre rarrcekur te oergruamSl. nrt"iii"ii

Bl[l[:^tE operatori ekonomik deshiron te depozitojs gigurine n6'shumerl e sakt.suiar n6 posjen 
er

DHE NGASF ne jemi pajtuar t.ijapim operatorit ekonnmi, L*.a -:, :

a^lnn | 'levrttt t'rp.f?torit ekonornik ketd siguri;,ANDAJ 
...,,rYrv orsulr,

em6r t( nshkruarit, 
i

kerkes€ omik, deri i9: g pd e$ para jush, n6shkrim n6 zotc i,fg oueinia .rA __

NDERTIMI IKANAI.IT PER UJI'rJE GRAtsAT,.IICE -,ZhJM - FAZA
6s4 -l I 21 1 2_521 | 634 -1 8-03_521

Kjo siguri vlen deri

Adresa
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